

معلومات آب و هوا توسط اتصالات افغانستان به شما تقدیم می گردد.

جلال آباد	نیمه ابری ۱۷°C	غزنی	نیمه ابری ۶°C	قندهار	نیمه ابری ۶°C	آفتاب	۱۴°C	مزار شریف	نیمه ابری ۱۰°C	هرات	نیمه ابری ۱۲°C	بامیان	نیمه ابری ۰°C	کابل	نیمه ابری ۱۱°C
	۳°C		-۷°C			۳°C		۴°C		۰°C		-۱۶°C		-۵°C	

نگرانی سازمان امنیت جمعی در مورد افزایش تهدید های افراطگرایی



کشورهای عضو سازمان امنیت جمعی اظهار میدارند که این کشورها برای جلوگیری از تهدید های افراطگرایی که در آینده از افغانستان منتشا خواهد گرفت باید آماده باشند. رییس

دوم تا پنجم ماه جدی هفته آشنایی با پولیس ملی افغانستان نام گذاری شد

وزارت امور داخله دوم تا پنجم ماه جدی را هفته «آشنایی با پولیس ملی کشور» نام گذاری کرد: سرپرست وزارت امور داخله در هفته شستاخت با پولیس ملی کشور گفت که با روی کار آمدن حکومت تازه پشتیبانی سیاستگران کشور از نیروهای پولیس افزایش یافته است.

عملیات ضد طالبان در دانگام متوقف شد

مقام های امنیتی ولایت کنر روز چهارشنبه گفتند که عملیات نظامی بر ضد طالبان در ولسوالی دانگام متوقف شده است. عبدالعزیز سید خیل فرماندهی پولیس کنر می گوید که از روز سه شنبه به اینسو نیروهای امنیتی، جنگ را در ولسوالی دانگام بر ضد طالبان متوقف ساخته اند تا باشندگانی که زیر محاصره طالبان قرار دارند بتوانند از خانه هایشان... ادامه/ص ۵

سرپرست ولایت هرات به دستور رییس جمهور غنی برکنار شد

سید فضل الله وحیدی سرپرست ولایت هرات به دستور رییس جمهور غنی برکنار شد. رییس جمهور محمد اشرف غنی صبح



دیروز پس از شنیدن گزارش هیات اعزامی دولت برای بررسی وضعیت امنیتی هرات، سید فضل الله وحیدی سرپرست این ولایت را برکنار و اصیل الدین جامی را به عنوان سرپرست مقرر کرد. محمد رضا خوشک... ادامه/ص ۵

ایران در ۹ ولایت بر اقامت افغانان مهاجر ممنوعیت وضع کرده است

مقامات وزارت امور خارجه افغانستان می گویند، آنها معلومات رسمی در مورد معانعت افغانان مهاجر برای بود و باش در چند شهر ایران را تا هنوز بدست نیاورده اند. قبل از این وزارت امور داخله ایران به خبر گزاری دولتی ایران گفته بود، این کشور بر اقامه پناهنده گان افغان در ۹ ولایت، ممنوعیت وضع کرده است. عزیز کاظمی مسوول روابط عامه در وزارت امور داخله ایران روز دوشنبه گفت، در برخی از ولایات و شهر های دیگر ایران نیز چنین اقدامی در نظر است. شکیب مستغنی سخنگوی وزارت خارجه افغانستان روز سه شنبه در صحبت با رادیو آزادی در مورد متع بود و باش افغانان مهاجر در ایران گفت: "تا به حال اطلاع رسمی در این مورد به وزارت امور خارجه نه رسیده، این وزارت با سفارت جمهور اسلامی افغانستان در تهران تماس می گیرد تا در این رابطه جویای معلومات شود." سخنگوی وزارت خارجه افغانستان در ادامه صحبت خود گفت، اولین گام مثبت جمهوری اسلامی ایران پس از ایجاد حکومت وحدت ملی توافق در باره تمدید ویزه حدود ۲۵۰ هزار افغان مهاجر بود که در جریان بازدید محمد محقق معاون دوم رییس اجرائیه حکومت افغانستان صورت گرفت. ... ادامه/ص ۵

حکومتی بدون کابینه؛ اختلاف بر سر تقسیم قدرت

با گذشت ۸۷ روز از آغاز کار حکومت وحدت ملی کابینه هنوز معرفی نشده است و شماری از نمایندگان پارلمان تاکید کردند که کابینه نباید طوری تقسیم شود که تامین امنیت و انکشاف اقتصادی را صدمه زند. مقام های حکومتی اخیرا گفته بودند که روز چهارشنبه بخشی از کابینه به پارلمان معرفی می شود ولی به دلیل اختلاف هایی که بر سر نامزد وزیران وجود دارد، این وعده عملی نشد.



معرفی نشدن کابینه جدید سبب شده تا متصدیان وزارت خانه ها، ریاست

زنان افغان مقام اول صنعت قالین در آسیا را به دست آوردند

مسوولین شرکت خصوصی تنویر میگویند که زنان افغان، توانسته اند مقام اول را در صنعت قالین در سطح کشورهای آسیایی از آن خود کنند. داوود جبار خیل رییس شرکت تنویر، در نشست روز چهارشنبه (۳ جدی) در کابل گفت که در این رقابت، حدود ۱۶۰ شرکت سرمایه گذاری در صنعت قالین: از کشورهای آسیای جنوبی، مرکزی و شرق میانه در شهر ابوظبی امارات متحده عربی اشتراک کرده بود. وی افزود، در مراسمی که به همین مناسبت بتاريخ ۱۸ قوس سال روان، در پایتخت امارات برگزار شده بود، بیش از ۴۰۰ زن سرشناس از سراسر جهان در آن شرکت کرده بودند و زنان افغان، توانستند بعنوان برنده این رقابت جوایز را به دست بیاورند... ادامه/ص ۵

سال آینده صدها پروژه انکشافی، زراعتی در کابل عملی می شود

وزارت زراعت، آبیاری و مالداري: در سال آینده ۴۳۰ پروژه انکشافی به ارزش ۲۴ میلیون دالر امریکایی را به هدف تقویت سکنتور زراعت و کمک به زارعین، در سطح ولایت کابل عملی می کند. «بسته های زراعتی» شامل برنامه های زراعتی: دیروز از سوی وزارت زراعت، آبیاری و مالداري به والی و ولسوالان کابل داده شد. میرامان الدین حیدری معین مسلکی وزارت زراعت، آبیاری و مالداري در مراسمی که به همین مناسبت دیروز در باغ بابر شهر کابل تدویر یافته بود، گفت که پروژه های یادشده شامل توزیع تخم های بذری، کود کیمیایی، دواها، وسایل مالداري و باغداری... ادامه/ص ۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید



برای فعال ساختن: در صفحه پیام 3G نوشته و به ۱۵۲ ارسال نمائید

با افغان بیسیم سرعت واقعی 3G را تجربه نمائید
 Experience the true speed 3.75G+

۰۷۰۰۸۳۰۸۳۰ یا ۱۵۲
 myawcc
 www.afghan-wireless.com
 افغان بیسیم
 AFGHAN WIRELESS